
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 974233030
Correo Electrónico administracion@hoyadehuesca.es

Dirección Postal

Berenguer, 2-4
(22002) Huesca España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (L06020022)-SUMI 1/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2018 a
las 12:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Comarca Hoya de Huesca - Plana de Uesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2200132E
Sitio Web https://hoyadehuesca.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5dnRqkYhXpnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 57 contenedores para la recogida de diferentes fracciones de
residuos domésticos

Valor estimado del contrato 99.994 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.992,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.994 EUR.

Clasificación CPV
44613700 - Contenedores de basura.

Plazo de Ejecución
Del 20/12/2018 durante 50 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Motivación No se ha presentado ninguna oferta a la licitación.
Fecha del Acuerdo 22/11/2018

Información Sobre las Ofertas

https://hoyadehuesca.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5dnRqkYhXpnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Comarca Hoya de Huesca/Plana de Uesca

Dirección Postal

Berenguer 2-4
(22002) Huesca ES

Apertura sobre administrativa
El día 16/11/2018 a las 09:30 horas

Lugar

Comarca Hoya de Huesca/Plana de Uesca

Dirección Postal

Berenguer 2-4
(22002) Huesca ES

Apertura sobre oferta económica
El día 16/11/2018 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Plaza Los Sitios 7
(50001) Zargoza España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Recurso especial contratación pública (TACPA)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/11/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RW88GsutGP3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 438223-1544614315366 |  2018-579463 | Wed, 12 Dec 2018 12:32:06:594 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63791989028598000465593570065167973012 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RW88GsutGP3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

